

EK-1

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ BAŞKANLIĞINA
ANKARA

Kurulumuz yasalar ve ilgili yönetmeliklerin kendine verdiği görev ve yetkiye dayanarak Sayın Heyetinizin çalışmalarını, bütçe uygulamasını, muhasebe kayıtlarını, Yardımlaşma Sandığı kayıt ve muhasebesini denetlemiş, kasa sayımlarını yapmıştır. Denetleme sonucu düzenlenen Murakabe raporu ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize sunulur.

Türk Eczacıları Birliği
Murakabe Kurulu Başkanı
Dr.Ecz.İsmail İSTANBULLU
İmza

Eki:

- Murakabe Kurulu Raporu
- 31.10.1986 tarihi itibarıyla mizan cetveli.

TEB MURAKABE KURULU RAPÖRÜ

Kurulumuz 28-31 Ekim 1986 tarihleri arasında Ankara'da toplanmıştır.

8.1.1986 tarih 878 yevmiye no ile Ankara 30. Noterliğinde tasdik edilen karar defteri incelenmiştir. Merkez Heyeti 12 si olağan, 4 ü olağanüstü olmak üzere 16 toplantı yapmıştır. Olağanüstü toplantılara bu ismin verilmesi uygun görülmemiştir. Zamanlama olarak her 15 günde bir kez toplantı yapılmasına çalışılmış fakat süreleri uygun düşmeyenlere (olağanüstü) ismi verilmiştir. Bundan sonraki toplantılarda sadece toplantı numarası verilerek devam edilmesinin uygun olacağı kanaatindeyiz. Toplantılara % 86.4 katılım sağlanmıştır. Toplantılarda bütün kararlar oy birliği ile alınmıştır. Alınan kararlarda üyeler fikir birliği içerisinde olmuşlar ve muhalefet şerhi belirtilmemiştir.

Sağlık Bakanlığının 28.4.1986 tarih 014737 sayılı yazıları ile "gereken lüzum üzerine" basım ve dağıtımını TEB'den alınan bandrolün tekrar TEB'ce düzenlenmesi konusunda gerek Sağlık Bakanlığı gerekse Hükümet nezdinde girişimlerde bulunulmasının olumlu sonuçlar getireceği inancı içindeyiz.

22. Olağan Büyük Kongrece seçilen Yardımcı Komisyonlardan Merkez Heyetine sadece Sağlık ve Eczacılık Mevzuatı Komisyonundan çalışma raporu gelmiştir. Yardımcı Komisyonlara koordinatörlük yapan Sayın Heyetiniz üyelerinin de katkıları ile bu komisyonların çalışma raporlarının bir an önce Merkez Heyetine ulaştırılması; heyetinizce de gerekli görülenler üzerinde çalışmaların yoğunlaştırılması uygun olur kanaatindeyiz.

Helsinki'de yapılan 46. FIP Kongresinde Kıbrıs Türk Eczacıları Birliğinin üye kabul edilmesi konusunda heyetinizin başarılı çalışmaları her türlü övgünün üzerindedir. Bu gurur verici sonuç; uluslararası toplantılarda Türk Eczacılarının etkinliğinin artmasına yönelik çalışmaların başlangıcı olacaktır. TEB'in bu yöndeki uğraşlarının devamını diliyoruz.

Sağlık Bakanlığının 28.8.1986 gün 27751 nolu yazısı ile onaylanan yeni Majistral tarife iki aya yakın bir süre geçmesine rağmen henüz basılıp dağıtılmamıştır. Basımındaki aksaklıkların giderilerek dağıtımının süratlendirilmesi heyetinizden beklenmektedir.

Demirbaş kayıt defterinde eşyanın cinsi, şekli ve vasfı bildirilirken toplu halde yazılma yerine her bir adedin fatura numaraları ile ayrı ayrı bildirilmesi uygun olacaktır. Özellikle kütüphaneye ait kitapların demirbaş kayıtlarında kütüphane kayıt nolanının da yazılması gerekmektedir.

Merkez Heyetince istihdam edilen personel sayısı yirmiüçtür. İncelemelerimiz sonucunda bina hizmetlerinin ve heyet faaliyetlerinin artışına paralel olarak personel sayısında bir evvelki döneme nazaran artmıştır. Yeterli sayıya ulaşılması nedeniyle yeni personel alınmaması; kendi istekleri ile ayrılanlar yerine ise çok gerekli görülmesi halinde yeni personel alınmasının uygun olacağı düşüncesindeyiz.

Merkez Heyetinin çalışmalarında kullanılan kasa defteri (Ank. 11. Noterlik 26.12.1986/81821 nolu) Yevmiye defteri (Ank. 11. Noterlik 26.12.1986/81823 nolu) Defteri kebir (Ank. 11. Noterlik 26.12.1986/81822 nolu) Yardımlaşma Sandığı Defteri Kebir (Ank. 18. Noterlik 8.3.1985/13403 nolu) Yardımlaşma Sandığı Yevmiye Defteri (Ank. 18. Noterlik 8.3.1985/13404 nolu) defterlerin kayıt, nizam yönünden usulüne uygun olarak tutulduğu; defterler arasında mutabakat olduğu ve ekte sunulan geçici mizanla uygunluğu tesbit edilmiştir. Personel bordrolarının incelenmesinde 22.

Olağan Büyük Kongre kararlarına uygun şekilde hareket edildiği anlaşılmıştır. 26.3.1986 tarihinde yapılan SSK işyeri teftişinde on yıllık teftiş yapılmış ve prim ödemelerinin kanunlara uygun olarak defterlere işlendiği görülmüştür.

1985 yılı FİP aidatı 18.280 Hollanda Florini'dir. Bu aidat 1986 yılı başında 3.381.800.-TL olarak ödenebilirdi, 6 aylık gecikme ile 5.517.179.-TL olarak ödenmiştir. Bu fark döviz kur değişikliğinden kaynaklanmıştır. Bundan sonraki FİP aidatlarının ödenmesinde kasa durumu müsait oldukça acele edilmesinde yarar vardır.

Defterlerin ve aylık mizanların tetkikinde aşağıdaki üç konuda hesap planlarının değiştirilmesinde yarar vardır.

a) Ambar Stok hesaplarının satış fiyatı üzerinden yapılmış olması envanter miktarını karla birlikte gösterdiğinden Ambar Stok hesabını kabartmaktadır.

b) Giderler hesabındaki "Büro temsil" başlığı altında yapılan ödemeler incelenmiştir. Bu fasıldan gösterilen ödemelerin aslında bu fasılda bulunmaması gerektiği anlaşılmıştır. Bu tip ödemelerin "İdari Giderler" olarak değerlendirilmesi yerinde olacaktır.

c) Avans hesabı adı altında gösterilen hesapta Bölge Odalarının fonunun ayrılması gerekmektedir. Tüm hesaplardaki hesap isimlerinin kontrol edilerek kullanılmayan hesapların kapatılması; birbirleriyle ilişkili olanlar birleştirilmeli, hesap isimlerinin daha açıklayıcı isimler altında açılması tavsiye edilmiştir.

Personel giderleri hesabında fazla mesailer Mayıs 1986 dan itibaren bariz şekilde azalmıştır.

Personel giderlerinde uygulanabilecek tasarrufa yönelik bu olumlu hareketin bütün harcama kalemlerine yayılması temennimizdir. 30.9.1986 tarihli Mizanda Bankalar hesabı 17.886.447 dir. Aynı hesap 30.1.1986 da 43.854.357; 30.4.1986 da 33.321.386 dir. Tasarrufa yönelik tedbirler kadar gelir artışı sağlayacak çalışmalarda gerekmektedir. Merkez Heyeti bu doğrultuda incelemelerini en kısa sürede sonuçlandırmalıdır.

Bölge Odalarından gelen bilançolar tetkik edilerek borçlu olan bölge odalarından özellikle Vadeli Mevduatta parası olanlara daha sıkı bir şekilde uyarıda bulunarak; bu gibi bölge odalarının hesaplarını süratle kapatmaları istenebilir. Merkez Heyetinin bu konuda başka yaptırımlara başvurmasının uygun olacağı kanısındayız. Kullanım süresi dolmuş majistral tarife ve alkol karnesi gibi evrakların örneklerinin arşive alınması kaydı ile imhası yolunda Merkez Heyetinin karar alması, bu evrakın muhafazası ve depolanmasındaki sıkıntıyı giderecektir.

Yardımlaşma Sandığına bu güne kadar yedibini aşkın üye kaydolmuş; 119.947.444.-TL toplanmıştır. 600 üyeye kredi verilmiştir. Bunlardan 65 üyenin ödemelerinde aksama saptanmıştır. Aksayan miktar 6.019.000.-TL dir. Aksama yaratan bu üyelerin ödemelerini sağlayabilmek için poliçe çekilmesi, yasal yollara başvurma gibi tedbirler alınması gerekmektedir.

Merkez Heyetinin kasa sayımında 57.408.-TL nakit olarak; Yardımlaşma Sandığının banka durumunda ise 23.840.169.-TL yatırılmış olarak tespit edilmiştir.

Bilgilerinize sunulur.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MURAKABE KURULU

Başkan
Dr.Ecz.İsmail İSTANBULLU

Üye
Ecz.Uğur GÜNTAN

Üye
Ecz.Edip ATALAN